
令和 3 年 3 月 1 日 

大牟田ロータリークラブ 

会員 各位   

大牟田ロータリークラブ 

幹事  宮﨑 智 

 

例会再開のお知らせ 

 

 

拝啓 

向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

３月７日まで発出されております「緊急事態宣言」が先月末２８日で解除され

ました。 
 

当クラブに関しましては、準備の都合上３月２日までを例会休会とし、３月９

日から例会を再開することと致しましたので、会員の皆様にご連絡申し上げ

ます。 
 

３月９日の卓話は予定を変更し、上半期決算報告を行います。 
 

 何卒、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

                                                                                                         敬具 

 

 

 


